Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2017

                                                                        № 125-па
 Об отмене некоторых муниципальных правовых актов
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа, постановлением администрации Ангарского городского округа от 05.08.2015 № 677-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Ангарского городского округа и их формирования и реализации», администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить:
1.1. Постановление администрации Ангарского городского округа  от  11.11.2015 № 1566-па «Об утверждении муниципальной программы Ангарского городского округа «Устойчивое развитие внегородских территорий» на 2016-2018 годы».
1.2. Постановление администрации Ангарского  городского  округа  от  20.04.2016  № 842-па «О внесении изменений в муниципальную программу Ангарского городского округа «Устойчивое развитие внегородских территорий» на 2016-2018 годы, утвержденную постановлением администрации Ангарского городского округа от 11.11.2015 № 1566-па».
1.3. Постановление администрации Ангарского  городского  округа от 24.06.2016 № 1510-па «О внесении изменений в муниципальную программу Ангарского городского округа «Устойчивое развитие внегородских территорий» на 2016-2018 годы, утвержденную постановлением администрации Ангарского городского округа от 11.11.2015 № 1566-па».
1.4.  Постановление администрации Ангарского  городского  округа от 19.09.2016 № 2101-па «О внесении изменений в муниципальную программу Ангарского городского округа «Устойчивое развитие внегородских территорий» на 2016-2018 годы, утвержденную постановлением администрации Ангарского городского округа от 11.11.2015 № 1566-па».
1.5. Постановление администрации Ангарского  городского  округа от 30.12.2016 № 2970-па «О внесении изменений в муниципальную программу Ангарского городского округа «Устойчивое развитие внегородских территорий» на 2016-2018 годы, утвержденную постановлением администрации Ангарского городского округа от 11.11.2015 № 1566-па».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ангарского городского округа Лысова А.А.
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров